14/08/2013, DJe 02/09/2013)  

- compulsando toda documentação comprobatória, constata-se a efetiva existência da Cédula de Crédito Bancário nº 014.551.326, emitida em 

09/02/2021, por meio da qual a Recuperanda contratou empréstimo na importância de R$ 379.000,00 (trezentos e setenta e nove mil reais);   

- destarte, sendo emitida em 09/02/2021, indiscutível que respectivo fato gerador do crédito é anterior à data de ajuizamento da Recuperação Judicial, 

pelo que é possível afirmar aprioristicamente a sua sujeição ao concurso recuperacional;

[...]

14/08/2013, DJe 02/09/2013)  

- compulsando toda documentação comprobatória, constata-se a efetiva existência da Cédula de Crédito Bancário nº 971381-69, emitida em 

04/09/2020, por meio da qual a Recuperanda contratou empréstimo na importância de R$ 1.061.000,00 (um milhão e sessenta e um mil reais);   

- destarte, sendo emitida em 09/02/2021, indiscutível que respectivo fato gerador do crédito é anterior à data de ajuizamento da Recuperação Judicial, 

pelo que é possível afirmar aprioristicamente a sua sujeição ao concurso recuperacional;

[...]

14/08/2013, DJe 02/09/2013)  

- compulsando toda documentação comprobatória, constata-se a efetiva existência da Cédula de Crédito Bancário nº 20.0427.606.0000191-22, 

emitida em 14/02/2019, por meio da qual a Recuperanda contratou empréstimo na importância de R$ 2.400.000,00 (dois milhões e quatrocentos mil 

reais);   

- destarte, sendo emitida em 14/02/2019, indiscutível que respectivo fato gerador do crédito é anterior à data de ajuizamento da Recuperação Judicial, 

pelo que é possível afirmar aprioristicamente a sua sujeição ao concurso recuperacional;